平成 27 年 2 月 2 日

各  位

会 社 名 岡山県貨物運送株式会社

代表者名 取締役社長 安原  晃

（コード番号 9063 東証第二部）
問合せ先 専務取締役 遠藤 俊夫

（TEL．086－252－2111）

人事異動のお知らせ

 下記のとおり、平成 27 年 2 月 1 日付をもって人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

人 事 異 動

新役職名 氏 名 旧役職名

 取締役 営業部長 馬屋原 章 取締役 東京主管支店長

（退任） 守屋 直則 取締役 営業部長

執行役員 東京主管支店長 原田 和充 執行役員 兵庫主管支店長

兵庫主管支店長 小川 貴広 大阪主管支店次長

以 上